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Ata de Realização do Pregão Presencial nº 218/2009

1
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Unica
Posição da Sessão

 17/07/2009 - 09:30
Data e Hora de Encerramento da Sessão

17/07/2009 - 11:35 Menor Preço por Item
Tipo do Pregão

Secretaria Municipal do Trabalho, Emprego e Renda
Órgão interessado

37638722/2009
Processo

Aquisição de material escolar diversos (mochila, estojo, lápis, régua, caneta, borracha e caderno) para
compor o kit estudantil a ser utilizado no Programa Projovem Trabalhador, conforme condições e
especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.

Objeto

Pregoeiro

Paulo Roberto Silva - Decreto Municipal nº 2.152 de 13 de agosto de 2008

Reuniram-se o pregoeiro da Comissão Geral de Licitação da Prefeitura Municipal de Goiânia e a Equipe de Apoio,
para em atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e alterações posteriores,
para realizar os procedimentos relativos a este Pregão Presencial. Inicialmente em conformidade com as disposições
contidas no Edital, o pregoeiro abriu, no horário preestabelecido, a sessão pelo sistema e efetuou o Credenciamento
dos interessados. A seguir os credenciados apresentaram suas propostas escritas. Após a divulgação aos
participantes dos preços apresentados, o pregoeiro convocou os classificados para apresentação dos lances, de
acordo com o estabelecido no edital. Nesta fase, foram apresentados os lances registrados no histórico abaixo, que
no final da sessão, produziram o seguinte resultado:

Participantes Credenciados
RepresentanteLicitante

CPF
Doc. de Identidade
Nome

CNPJ
Razão Social

00.754.179/0001-72 251.561.361-681088906 2º Via SSP-GOMICROEMPRESA
APOLO PAPELARIA LTDA. Abdon Velasco de Oliveira

01.437.513/0001-27 628.540.461-531839650 2ª via DGPC/GOMICROEMPRESA
BYD INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA Marcos Aurélio Cidral Petrochinski

02.305.570/0001-15 659.247.891-871506225 SSPDFMICROEMPRESA
UNIVERSO DA CRIAÇÃO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BOLSAS
LTDA

Enoc de Carvalho Barbosa

03.034.036/0001-84 168.231.091-4936893 MTGOMICROEMPRESA
JACKSON DOS REIS MARQUES Reinaldo Sousa Juiz

03.550.980/0001-94 779.359.939-047044113715 SSP/RSMICROEMPRESA
ON LINE COMÉRCIO DE BOLSAS LTDA. Sérgio Claudio Kappes

04.337.924/0001-39 228.523.951-343486176 SSP-GOMICROEMPRESA
RENASCER INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES I LTDA Iraci Gonçalves de Oliveira

04.809.176/0001-40 233.790.061-49796746 SSP- GOMICROEMPRESA
BARBOSA E LEITE LTDA. Maria Gloria Barbosa

05.119.062/0001-30 628.291.731-043362803 SSP/GOMICROEMPRESA
JM Papelaria e Livraria Ltda. Erivelton Nunes Soares

05.821.117/0001-50 017.959.591-184513932 SPTC/GOMICROEMPRESA
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA. Deborah Santos Saraiva Silva

07.376.512/0001-04 998.916.621-873585094 SPTC-GOMICROEMPRESA
R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E MOLHADOAS LTDA-ME. Rodrigo Santos Silva de Jesus

07.975.134/0001-77 012.954.231-894879764 DGPC-GOMICROEMPRESA
FARIAS & BRANDÃO LTDA Tames Cely Batista

08.537.986/0001-45 130.057.661-87557729-2ªvia-SSP-GOMICROEMPRESA
Exito Industria e Comércio Brindes e Serviços LTDA Audistron Francisco Cabral

09.016.162/0001-92 793.534.601-153285473/2ª via DGPC-GOMICROEMPRESA
FORTEMIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. Egnaldo Alves Pires

09.153.233/0001-07 278.530.391-151419520 SSP-GOMICROEMPRESA
CIMAPEL COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO Pelagio de Maria Gaspar Batista

09.353.808/0001-27 169.779.338-0125953283 SSP-SP
GOLONI COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA LTD

Rogério Soares

09.560.857/0001-30 330.220.891-04153850SSP-GOMICROEMPRESA
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STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA João Luiz de Oliveira

10.688.792/0001-92 846.873.121-873495999 SSP-GOMICROEMPRESA
JOÃO ALEXANDRE LANDIM Silvio de Sousa Maia

10.867.306/0001-01 805.199.701-873408998 2º via DGPC-GOMICROEMPRESA
BRAVA COMERCIAL LTDA Ricardo Pereira Carvalho

 Propostas Escritas e Lances Verbais do Pregão Presencial nº 218/2009

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

01 PP 218/09 - Mochilas3.500 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 R$35,00 Fora da sessão de lances(M) APOLO
FORTEMIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.09.016.162/0001-92 R$12,90 Fora da sessão de lances(M) FORTEMIL
BARBOSA E LEITE LTDA.04.809.176/0001-40 R$11,80 Fora da sessão de lances(M) LA MAN
BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 R$11,50 Fora da sessão de lances(M) MB
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$11,29 Fora da sessão de lances(M) DJ
GOLONI COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE09.353.808/0001-27 R$11,06 Fora da sessão de lances SCORPION
ON LINE COMÉRCIO DE BOLSAS LTDA.03.550.980/0001-94 R$9,90 Fora da sessão de lances(M) ON LINE
R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 R$9,48 Fora da sessão de lances(M) ALFORJE
RENASCER INDUSTRIA E COMÉRCIO DE04.337.924/0001-39 R$8,90 Fora da sessão de lances(M) MRC RENSCER
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$8,40 Fora da sessão de lances(M) ALFORJE
FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 R$8,00 Fora da sessão de lances(M) C&B
UNIVERSO DA CRIAÇÃO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE02.305.570/0001-15 R$7,70 Fora da sessão de lances(M) UNIVERSO
Exito Industria e Comércio Brindes e Serviços LTDA08.537.986/0001-45 R$7,31 Classificado(M) EXITO
BYD INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES01.437.513/0001-27 R$7,15 Classificado(M) BYD
JACKSON DOS REIS MARQUES03.034.036/0001-84 R$6,90 Classificado(M) JAKSOFLEX

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
Exito Industria e Comércio Brindes e Serviços LTDA08.537.986/0001-45 R$6,85  (M) EXITO
BYD INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES01.437.513/0001-27 R$6,80  (M) BYD
JACKSON DOS REIS MARQUES03.034.036/0001-84 R$6,70  (M) JAKSOFLEX

2ª Rodada
Exito Industria e Comércio Brindes e Serviços LTDA08.537.986/0001-45 R$6,65  (M) EXITO
BYD INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES01.437.513/0001-27 R$6,64  (M) BYD
JACKSON DOS REIS MARQUES03.034.036/0001-84 R$6,63  (M) JAKSOFLEX

3ª Rodada
Exito Industria e Comércio Brindes e Serviços LTDA08.537.986/0001-45 R$6,60  (M) EXITO
BYD INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES01.437.513/0001-27 R$6,59  (M) BYD
JACKSON DOS REIS MARQUES03.034.036/0001-84 R$6,40  (M) JAKSOFLEX

4ª Rodada
Exito Industria e Comércio Brindes e Serviços LTDA08.537.986/0001-45 R$6,35  (M) EXITO
BYD INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES01.437.513/0001-27 R$6,59 Desistência(M) BYD
JACKSON DOS REIS MARQUES03.034.036/0001-84 R$6,30  (M) JAKSOFLEX

5ª Rodada
Exito Industria e Comércio Brindes e Serviços LTDA08.537.986/0001-45 R$6,25  (M) EXITO
JACKSON DOS REIS MARQUES03.034.036/0001-84 R$6,20  (M) JAKSOFLEX

6ª Rodada
Exito Industria e Comércio Brindes e Serviços LTDA08.537.986/0001-45 R$6,15  (M) EXITO
JACKSON DOS REIS MARQUES03.034.036/0001-84 R$6,10  (M) JAKSOFLEX

7ª Rodada
Exito Industria e Comércio Brindes e Serviços LTDA08.537.986/0001-45 R$6,00  (M) EXITO
JACKSON DOS REIS MARQUES03.034.036/0001-84 R$5,99  (M) JAKSOFLEX

8ª Rodada
Exito Industria e Comércio Brindes e Serviços LTDA08.537.986/0001-45 R$5,98  (M) EXITO
JACKSON DOS REIS MARQUES03.034.036/0001-84 R$5,99 Desistência(M) JAKSOFLEX

9ª Rodada
Exito Industria e Comércio Brindes e Serviços LTDA08.537.986/0001-45 R$5,98 Menor Valor(M) EXITO

Conclusão
R$5,9808.537.986/0001-45(M) Exito Industria e Comércio Brindes e Serviços LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoEXITO

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

02 PP 218/09 - Estojo3.500 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca
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APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 R$11,00 Fora da sessão de lances(M) APOLO
FORTEMIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.09.016.162/0001-92 R$3,70 Fora da sessão de lances(M) FORTEMIL
GOLONI COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE09.353.808/0001-27 R$3,10 Fora da sessão de lances SCORPION
R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 R$3,00 Fora da sessão de lances(M) ALFORJE
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$2,76 Fora da sessão de lances(M) ALFORJE
ON LINE COMÉRCIO DE BOLSAS LTDA.03.550.980/0001-94 R$2,50 Fora da sessão de lances(M) ON LINE
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$2,08 Fora da sessão de lances(M) DJ
BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 R$2,05 Fora da sessão de lances(M) MB
FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 R$1,90 Fora da sessão de lances(M) C&B
RENASCER INDUSTRIA E COMÉRCIO DE04.337.924/0001-39 R$1,90 Fora da sessão de lances(M) MRC RENSCER
BARBOSA E LEITE LTDA.04.809.176/0001-40 R$1,64 Fora da sessão de lances(M) LA MAN
UNIVERSO DA CRIAÇÃO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE02.305.570/0001-15 R$1,60 Fora da sessão de lances(M) UNIVERSO
JACKSON DOS REIS MARQUES03.034.036/0001-84 R$1,53 Classificado(M) JAKSOFLEX
BYD INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES01.437.513/0001-27 R$1,46 Classificado(M) BYD
Exito Industria e Comércio Brindes e Serviços LTDA08.537.986/0001-45 R$1,45 Classificado(M) EXITO

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
JACKSON DOS REIS MARQUES03.034.036/0001-84 R$1,44  (M) JAKSOFLEX
BYD INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES01.437.513/0001-27 R$1,43  (M) BYD
Exito Industria e Comércio Brindes e Serviços LTDA08.537.986/0001-45 R$1,40  (M) EXITO

2ª Rodada
JACKSON DOS REIS MARQUES03.034.036/0001-84 R$1,39  (M) JAKSOFLEX
BYD INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES01.437.513/0001-27 R$1,43 Desistência(M) BYD
Exito Industria e Comércio Brindes e Serviços LTDA08.537.986/0001-45 R$1,38  (M) EXITO

3ª Rodada
JACKSON DOS REIS MARQUES03.034.036/0001-84 R$1,37  (M) JAKSOFLEX
Exito Industria e Comércio Brindes e Serviços LTDA08.537.986/0001-45 R$1,36  (M) EXITO

4ª Rodada
JACKSON DOS REIS MARQUES03.034.036/0001-84 R$1,35  (M) JAKSOFLEX
Exito Industria e Comércio Brindes e Serviços LTDA08.537.986/0001-45 R$1,34  (M) EXITO

5ª Rodada
JACKSON DOS REIS MARQUES03.034.036/0001-84 R$1,35 Desistência(M) JAKSOFLEX
Exito Industria e Comércio Brindes e Serviços LTDA08.537.986/0001-45 R$1,34 Menor Valor(M) EXITO

Conclusão
R$1,3408.537.986/0001-45(M) Exito Industria e Comércio Brindes e Serviços LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoEXITO

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

03 PP 218/09 - Lápis preto3.500 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

JM Papelaria e Livraria Ltda.05.119.062/0001-30 R$0,33 Fora da sessão de lances(M) CIS
Exito Industria e Comércio Brindes e Serviços LTDA08.537.986/0001-45 R$0,30 Fora da sessão de lances(M) VOYAGE
BARBOSA E LEITE LTDA.04.809.176/0001-40 R$0,22 Fora da sessão de lances(M) VOYAGE
UNIVERSO DA CRIAÇÃO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE02.305.570/0001-15 R$0,20 Fora da sessão de lances(M) LABRA
JACKSON DOS REIS MARQUES03.034.036/0001-84 R$0,19 Fora da sessão de lances(M) INJEX PEN
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$0,18 Fora da sessão de lances(M) GOOLER
BYD INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES01.437.513/0001-27 R$0,18 Fora da sessão de lances(M) BYD
APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 R$0,16 Fora da sessão de lances(M) PIRILAMPO
RENASCER INDUSTRIA E COMÉRCIO DE04.337.924/0001-39 R$0,15 Fora da sessão de lances(M) LABRA
GOLONI COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE09.353.808/0001-27 R$0,15 Fora da sessão de lances CIS
FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 R$0,14 Fora da sessão de lances(M) CIS
CIMAPEL COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO09.153.233/0001-07 R$0,13 Classificado(M) INJEX PEN
R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 R$0,13 Classificado(M) VOYAGE
STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 R$0,12 Classificado(M) VOYAGE
BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 R$0,11 Classificado(M) CIS

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
CIMAPEL COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO09.153.233/0001-07 R$0,13 Desistência(M) INJEX PEN
R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 R$0,13 Desistência(M) VOYAGE
STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 R$0,12 Desistência(M) VOYAGE
BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 R$0,11 Menor Valor(M) CIS

Conclusão
R$0,1110.867.306/0001-01(M) BRAVA COMERCIAL LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoCIS

Item  Quant. Unidade Descrição do Item
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04 PP 218/09 - Régua3.500 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

JACKSON DOS REIS MARQUES03.034.036/0001-84 R$1,43 Fora da sessão de lances(M) CIS
Exito Industria e Comércio Brindes e Serviços LTDA08.537.986/0001-45 R$0,50 Fora da sessão de lances(M) XALINGO
JM Papelaria e Livraria Ltda.05.119.062/0001-30 R$0,33 Fora da sessão de lances(M) WALEO
APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 R$0,30 Fora da sessão de lances(M) POLIBRAS
BARBOSA E LEITE LTDA.04.809.176/0001-40 R$0,29 Fora da sessão de lances(M) WALEU
BYD INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES01.437.513/0001-27 R$0,29 Fora da sessão de lances(M) BYD
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$0,26 Fora da sessão de lances(M) WALEU
FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 R$0,22 Fora da sessão de lances(M) VALEW
UNIVERSO DA CRIAÇÃO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE02.305.570/0001-15 R$0,21 Fora da sessão de lances(M) WALEU
STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 R$0,18 Fora da sessão de lances(M) WALEU
RENASCER INDUSTRIA E COMÉRCIO DE04.337.924/0001-39 R$0,17 Classificado(M) VALEU
GOLONI COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE09.353.808/0001-27 R$0,17 Classificado WALEU
R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 R$0,17 Classificado(M) WALEU
BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 R$0,16 Classificado(M) BANDEIRANTE
CIMAPEL COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO09.153.233/0001-07 R$0,15 Classificado(M) WALEU

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
RENASCER INDUSTRIA E COMÉRCIO DE04.337.924/0001-39 R$0,17 Ausência(M) VALEU
GOLONI COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE09.353.808/0001-27 R$0,17 Desistência WALEU
R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 R$0,17 Desistência(M) WALEU
BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 R$0,14  (M) BANDEIRANTE
CIMAPEL COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO09.153.233/0001-07 R$0,15 Desistência(M) WALEU

2ª Rodada
BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 R$0,14 Menor Valor(M) BANDEIRANTE

Conclusão
R$0,1410.867.306/0001-01(M) BRAVA COMERCIAL LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoBANDEIRANTE

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

05 PP 218/09 - Caneta3.500 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

Exito Industria e Comércio Brindes e Serviços LTDA08.537.986/0001-45 R$1,00 Fora da sessão de lances(M) COMPACTOR
JACKSON DOS REIS MARQUES03.034.036/0001-84 R$0,59 Fora da sessão de lances(M) COMPACTOR
FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 R$0,55 Fora da sessão de lances(M) BIC
RENASCER INDUSTRIA E COMÉRCIO DE04.337.924/0001-39 R$0,55 Fora da sessão de lances(M) BIC
JM Papelaria e Livraria Ltda.05.119.062/0001-30 R$0,50 Fora da sessão de lances(M) BIC
STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 R$0,40 Fora da sessão de lances(M) BIC
BARBOSA E LEITE LTDA.04.809.176/0001-40 R$0,35 Fora da sessão de lances(M) MAX PRINT
R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 R$0,33 Fora da sessão de lances(M) FABER CASTELL
APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 R$0,30 Fora da sessão de lances(M) ECONOMICA
BYD INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES01.437.513/0001-27 R$0,28 Fora da sessão de lances(M) BYD
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$0,24 Fora da sessão de lances(M) OBA
CIMAPEL COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO09.153.233/0001-07 R$0,21 Classificado(M) OFFICE DEALER
UNIVERSO DA CRIAÇÃO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE02.305.570/0001-15 R$0,21 Classificado(M) MEGASTAR
BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 R$0,20 Classificado(M) INJEXPEN
GOLONI COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE09.353.808/0001-27 R$0,17 Classificado ITA

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
CIMAPEL COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO09.153.233/0001-07 R$0,16  (M) OFFICE DEALER
UNIVERSO DA CRIAÇÃO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE02.305.570/0001-15 R$0,21 Ausência(M) MEGASTAR
BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 R$0,20 Desistência(M) INJEXPEN
GOLONI COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE09.353.808/0001-27 R$0,17 Desistência ITA

2ª Rodada
CIMAPEL COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO09.153.233/0001-07 R$0,16 Menor Valor(M) OFFICE DEALER

Conclusão
R$0,1609.153.233/0001-07(M) CIMAPEL COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO >>>>>>>

>>
HabilitadoOFFICE DEALER

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

06 PP 218/09 - Borracha escolar3.500 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca



Pregão Presencial Pagina 5 de 10
Prefeitura Municipal de Goiânia 

Exito Industria e Comércio Brindes e Serviços LTDA08.537.986/0001-45 R$0,70 Fora da sessão de lances(M) MERCUR
RENASCER INDUSTRIA E COMÉRCIO DE04.337.924/0001-39 R$0,29 Fora da sessão de lances(M) RED BOR
JACKSON DOS REIS MARQUES03.034.036/0001-84 R$0,25 Fora da sessão de lances(M) MERCUR
BARBOSA E LEITE LTDA.04.809.176/0001-40 R$0,20 Fora da sessão de lances(M) MERCUR
GOLONI COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE09.353.808/0001-27 R$0,20 Fora da sessão de lances MERCUR
APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 R$0,20 Fora da sessão de lances(M) RED BORD
JM Papelaria e Livraria Ltda.05.119.062/0001-30 R$0,15 Fora da sessão de lances(M) RED
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$0,13 Fora da sessão de lances(M) GOOLER
BYD INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES01.437.513/0001-27 R$0,13 Fora da sessão de lances(M) BYD
UNIVERSO DA CRIAÇÃO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE02.305.570/0001-15 R$0,11 Fora da sessão de lances(M) ZAP
FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 R$0,10 Fora da sessão de lances(M) RB
CIMAPEL COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO09.153.233/0001-07 R$0,09 Classificado(M) ZAP
R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 R$0,09 Classificado(M) RED BOR
STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 R$0,09 Classificado(M) RED BOR
BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 R$0,08 Classificado(M) RED BOR

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
CIMAPEL COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO09.153.233/0001-07 R$0,09 Desistência(M) ZAP
R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 R$0,09 Desistência(M) RED BOR
STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 R$0,09 Desistência(M) RED BOR
BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 R$0,08 Menor Valor(M) RED BOR

Conclusão
R$0,0810.867.306/0001-01(M) BRAVA COMERCIAL LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoRED BOR

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

07 PP 218/09 - Cadernos3.500 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$6,07 Fora da sessão de lances(M) MAXIMA
JACKSON DOS REIS MARQUES03.034.036/0001-84 R$6,02 Fora da sessão de lances(M) TILIBRA
UNIVERSO DA CRIAÇÃO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE02.305.570/0001-15 R$5,98 Desclassificado(M)

BARBOSA E LEITE LTDA.04.809.176/0001-40 R$4,99 Fora da sessão de lances(M) CREDEAL
BYD INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES01.437.513/0001-27 R$4,90 Fora da sessão de lances(M) BYD
RENASCER INDUSTRIA E COMÉRCIO DE04.337.924/0001-39 R$4,50 Fora da sessão de lances(M) G. CADERNOS
FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 R$4,49 Fora da sessão de lances(M) JANDAIA
STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 R$4,35 Fora da sessão de lances(M) NORMA
GOLONI COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE09.353.808/0001-27 R$4,03 Fora da sessão de lances CREDEAL
APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 R$4,00 Fora da sessão de lances(M) CREDEAL
JM Papelaria e Livraria Ltda.05.119.062/0001-30 R$3,80 Fora da sessão de lances(M) JANDAIA
BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 R$3,75 Classificado(M) CREDEAL
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$3,27 Classificado(M) CREDEAL
R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 R$3,03 Classificado(M) CREDEAL

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 R$3,02  (M) CREDEAL
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$3,01  (M) CREDEAL
R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 R$3,00  (M) CREDEAL

2ª Rodada
BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 R$2,99  (M) CREDEAL
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$3,01 Desistência(M) CREDEAL
R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 R$3,00 Desistência(M) CREDEAL

3ª Rodada
BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 R$2,99 Menor Valor(M) CREDEAL

Conclusão
R$2,9910.867.306/0001-01(M) BRAVA COMERCIAL LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoCREDEAL

A empresa Universo da Criação Indústria e Comércio de Bolsas Ltda. foi desclassificada para este item por não apresentar a marca
do produto, descumprindo o subitem 6.1.3 do edital.

(M) - Microempresa    LF 123/06 - Lei Federal da Microempresa

Resumo

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

PP 218/09 - Mochilas3.50001 Unidade HABILITADO
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CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
Exito Industria e Comércio Brindes e Serviços08.537.986/0001-45 Verbal HabilitadoR$5,98EXITO(M)

JACKSON DOS REIS MARQUES03.034.036/0001-84 Verbal  R$5,99JAKSOFLEX(M)

BYD INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES01.437.513/0001-27 Verbal  R$6,59BYD(M)

UNIVERSO DA CRIAÇÃO INDÚSTRIA E COMÉRCIO
DE BOLSAS LTDA

02.305.570/0001-15 Verbal  R$7,70UNIVERSO(M)

FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 Verbal  R$8,00C&B(M)

JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 Verbal  R$8,40ALFORJE(M)

RENASCER INDUSTRIA E COMÉRCIO DE04.337.924/0001-39 Verbal  R$8,90MRC RENSCER(M)

R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 Verbal  R$9,48ALFORJE(M)

ON LINE COMÉRCIO DE BOLSAS LTDA.03.550.980/0001-94 Verbal  R$9,90ON LINE(M)

GOLONI COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE PAPELARIA LTD

09.353.808/0001-27 Verbal  R$11,06SCORPION 

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 Verbal  R$11,29DJ(M)

BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 Verbal  R$11,50MB(M)

BARBOSA E LEITE LTDA.04.809.176/0001-40 Verbal  R$11,80LA MAN(M)

FORTEMIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.09.016.162/0001-92 Verbal  R$12,90FORTEMIL(M)

APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 Verbal  R$35,00APOLO(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

PP 218/09 - Estojo3.50002 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

Exito Industria e Comércio Brindes e Serviços08.537.986/0001-45 Verbal HabilitadoR$1,34EXITO(M)

JACKSON DOS REIS MARQUES03.034.036/0001-84 Verbal  R$1,35JAKSOFLEX(M)

BYD INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES01.437.513/0001-27 Verbal  R$1,43BYD(M)

UNIVERSO DA CRIAÇÃO INDÚSTRIA E COMÉRCIO
DE BOLSAS LTDA

02.305.570/0001-15 Verbal  R$1,60UNIVERSO(M)

BARBOSA E LEITE LTDA.04.809.176/0001-40 Verbal  R$1,64LA MAN(M)

FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 Verbal  R$1,90C&B(M)

RENASCER INDUSTRIA E COMÉRCIO DE04.337.924/0001-39 Verbal  R$1,90MRC RENSCER(M)

BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 Verbal  R$2,05MB(M)

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 Verbal  R$2,08DJ(M)

ON LINE COMÉRCIO DE BOLSAS LTDA.03.550.980/0001-94 Verbal  R$2,50ON LINE(M)

JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 Verbal  R$2,76ALFORJE(M)

R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 Verbal  R$3,00ALFORJE(M)

GOLONI COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE09.353.808/0001-27 Verbal  R$3,10SCORPION 

FORTEMIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.09.016.162/0001-92 Verbal  R$3,70FORTEMIL(M)

APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 Verbal  R$11,00APOLO(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

PP 218/09 - Lápis preto3.50003 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 Verbal HabilitadoR$0,11CIS(M)

STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 Verbal  R$0,12VOYAGE(M)

R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 Verbal  R$0,13VOYAGE(M)

CIMAPEL COMERCIO DE MATERIAIS DE
ESCRITÓRIO

09.153.233/0001-07 Verbal  R$0,13INJEX PEN(M)

FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 Verbal  R$0,14CIS(M)

GOLONI COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE09.353.808/0001-27 Verbal  R$0,15CIS 

RENASCER INDUSTRIA E COMÉRCIO DE04.337.924/0001-39 Verbal  R$0,15LABRA(M)

APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 Verbal  R$0,16PIRILAMPO(M)

BYD INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES01.437.513/0001-27 Verbal  R$0,18BYD(M)

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 Verbal  R$0,18GOOLER(M)

JACKSON DOS REIS MARQUES03.034.036/0001-84 Verbal  R$0,19INJEX PEN(M)

UNIVERSO DA CRIAÇÃO INDÚSTRIA E COMÉRCIO02.305.570/0001-15 Verbal  R$0,20LABRA(M)

BARBOSA E LEITE LTDA.04.809.176/0001-40 Verbal  R$0,22VOYAGE(M)

Exito Industria e Comércio Brindes e Serviços08.537.986/0001-45 Verbal  R$0,30VOYAGE(M)

JM Papelaria e Livraria Ltda.05.119.062/0001-30 Verbal  R$0,33CIS(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

PP 218/09 - Régua3.50004 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 Verbal HabilitadoR$0,14BANDEIRANTE(M)

CIMAPEL COMERCIO DE MATERIAIS DE09.153.233/0001-07 Verbal  R$0,15WALEU(M)

R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 Verbal  R$0,17WALEU(M)

GOLONI COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE PAPELARIA LTD

09.353.808/0001-27 Verbal  R$0,17WALEU 

RENASCER INDUSTRIA E COMÉRCIO DE
CONFECÇÕES I LTDA

04.337.924/0001-39 Verbal  R$0,17VALEU(M)

STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 Verbal  R$0,18WALEU(M)

UNIVERSO DA CRIAÇÃO INDÚSTRIA E COMÉRCIO02.305.570/0001-15 Verbal  R$0,21WALEU(M)

FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 Verbal  R$0,22VALEW(M)

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 Verbal  R$0,26WALEU(M)

BYD INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES
LTDA

01.437.513/0001-27 Verbal  R$0,29BYD(M)

BARBOSA E LEITE LTDA.04.809.176/0001-40 Verbal  R$0,29WALEU(M)

APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 Verbal  R$0,30POLIBRAS(M)

JM Papelaria e Livraria Ltda.05.119.062/0001-30 Verbal  R$0,33WALEO(M)
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Exito Industria e Comércio Brindes e Serviços
LTDA

08.537.986/0001-45 Verbal  R$0,50XALINGO(M)

JACKSON DOS REIS MARQUES03.034.036/0001-84 Verbal  R$1,43CIS(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
PP 218/09 - Caneta3.50005 Unidade HABILITADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
CIMAPEL COMERCIO DE MATERIAIS DE
ESCRITÓRIO

09.153.233/0001-07 Verbal HabilitadoR$0,16OFFICE DEALER(M)

GOLONI COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE PAPELARIA LTD

09.353.808/0001-27 Verbal  R$0,17ITA 

BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 Verbal  R$0,20INJEXPEN(M)

UNIVERSO DA CRIAÇÃO INDÚSTRIA E COMÉRCIO02.305.570/0001-15 Verbal  R$0,21MEGASTAR(M)

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 Verbal  R$0,24OBA(M)

BYD INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES
LTDA

01.437.513/0001-27 Verbal  R$0,28BYD(M)

APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 Verbal  R$0,30ECONOMICA(M)

R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E
MOLHADOAS LTDA-ME.

07.376.512/0001-04 Verbal  R$0,33FABER CASTELL(M)

BARBOSA E LEITE LTDA.04.809.176/0001-40 Verbal  R$0,35MAX PRINT(M)

STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 Verbal  R$0,40BIC(M)

JM Papelaria e Livraria Ltda.05.119.062/0001-30 Verbal  R$0,50BIC(M)

FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 Verbal  R$0,55BIC(M)

RENASCER INDUSTRIA E COMÉRCIO DE
CONFECÇÕES I LTDA

04.337.924/0001-39 Verbal  R$0,55BIC(M)

JACKSON DOS REIS MARQUES03.034.036/0001-84 Verbal  R$0,59COMPACTOR(M)

Exito Industria e Comércio Brindes e Serviços08.537.986/0001-45 Verbal  R$1,00COMPACTOR(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
PP 218/09 - Borracha escolar3.50006 Unidade HABILITADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 Verbal HabilitadoR$0,08RED BOR(M)

STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 Verbal  R$0,09RED BOR(M)

R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 Verbal  R$0,09RED BOR(M)

CIMAPEL COMERCIO DE MATERIAIS DE09.153.233/0001-07 Verbal  R$0,09ZAP(M)

FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 Verbal  R$0,10RB(M)

UNIVERSO DA CRIAÇÃO INDÚSTRIA E COMÉRCIO
DE BOLSAS LTDA

02.305.570/0001-15 Verbal  R$0,11ZAP(M)

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 Verbal  R$0,13GOOLER(M)

BYD INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES
LTDA

01.437.513/0001-27 Verbal  R$0,13BYD(M)

JM Papelaria e Livraria Ltda.05.119.062/0001-30 Verbal  R$0,15RED(M)

APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 Verbal  R$0,20RED BORD(M)

GOLONI COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE09.353.808/0001-27 Verbal  R$0,20MERCUR 

BARBOSA E LEITE LTDA.04.809.176/0001-40 Verbal  R$0,20MERCUR(M)

JACKSON DOS REIS MARQUES03.034.036/0001-84 Verbal  R$0,25MERCUR(M)

RENASCER INDUSTRIA E COMÉRCIO DE
CONFECÇÕES I LTDA

04.337.924/0001-39 Verbal  R$0,29RED BOR(M)

Exito Industria e Comércio Brindes e Serviços08.537.986/0001-45 Verbal  R$0,70MERCUR(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
PP 218/09 - Cadernos3.50007 Unidade HABILITADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 Verbal HabilitadoR$2,99CREDEAL(M)

R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E
MOLHADOAS LTDA-ME.

07.376.512/0001-04 Verbal  R$3,00CREDEAL(M)

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 Verbal  R$3,01CREDEAL(M)

JM Papelaria e Livraria Ltda.05.119.062/0001-30 Verbal  R$3,80JANDAIA(M)

APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 Verbal  R$4,00CREDEAL(M)

GOLONI COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE PAPELARIA LTD

09.353.808/0001-27 Verbal  R$4,03CREDEAL 

STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 Verbal  R$4,35NORMA(M)

FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 Verbal  R$4,49JANDAIA(M)

RENASCER INDUSTRIA E COMÉRCIO DE04.337.924/0001-39 Verbal  R$4,50G. CADERNOS(M)

BYD INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES01.437.513/0001-27 Verbal  R$4,90BYD(M)

BARBOSA E LEITE LTDA.04.809.176/0001-40 Verbal  R$4,99CREDEAL(M)

JACKSON DOS REIS MARQUES03.034.036/0001-84 Verbal  R$6,02TILIBRA(M)

JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 Verbal  R$6,07MAXIMA(M)

Resultado Final do Pregão Presencial nº 218/2009

Item nº: 6662Codigo do Item:01
Quantidade: 3.500 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado EXITOMarca:

Aceito para: Exito Industria e Comércio Brindes e Serviços LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 5,98 R$ 20.930,00

Item nº: 6663Codigo do Item:02
Quantidade: 3.500 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado EXITOMarca:

Aceito para: Exito Industria e Comércio Brindes e Serviços LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 1,34 R$ 4.690,00

Item nº: 6664Codigo do Item:03
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Quantidade: 3.500 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado CISMarca:

Aceito para: BRAVA COMERCIAL LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 0,11 R$ 385,00

Item nº: 6665Codigo do Item:04
Quantidade: 3.500 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado BANDEIRANTEMarca:

Aceito para: BRAVA COMERCIAL LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 0,14 R$ 490,00

Item nº: 6666Codigo do Item:05
Quantidade: 3.500 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado OFFICE DEALERMarca:

Aceito para: CIMAPEL COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO
Valor Unitário: Valor Total:R$ 0,16 R$ 560,00

Item nº: 6667Codigo do Item:06
Quantidade: 3.500 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado RED BORMarca:

Aceito para: BRAVA COMERCIAL LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 0,08 R$ 280,00

Item nº: 6668Codigo do Item:07
Quantidade: 3.500 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado CREDEALMarca:

Aceito para: BRAVA COMERCIAL LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 2,99 R$ 10.465,00

Resumo de Resultado do Pregão Presencial Nº 218/2009

08.537.986/0001-45 - Exito Industria e Comércio Brindes e Serviços LTDA 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

01 Unidade R$20.930,00R$5,98PP 218/09 - Mochilas3.500 EXITO

02 Unidade R$4.690,00R$1,34PP 218/09 - Estojo3.500 EXITO

Total da Empresa: R$ 25.620,00Quantidade de Itens: 2

09.153.233/0001-07 - CIMAPEL COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

05 Unidade R$560,00R$0,16PP 218/09 - Caneta3.500 OFFICE DEALER

Total da Empresa: R$ 560,00Quantidade de Itens: 1

10.867.306/0001-01 - BRAVA COMERCIAL LTDA 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

03 Unidade R$385,00R$0,11PP 218/09 - Lápis preto3.500 CIS

04 Unidade R$490,00R$0,14PP 218/09 - Régua3.500 BANDEIRANTE

06 Unidade R$280,00R$0,08PP 218/09 - Borracha escolar3.500 RED BOR

07 Unidade R$10.465,00R$2,99PP 218/09 - Cadernos3.500 CREDEAL

Total da Empresa: R$ 11.620,00Quantidade de Itens: 4

Total do Pregão Presencial: R$ 37.800,00

Concluída a fase de lances e negociações, foram declaradas vencedoras as empresas. O Pregoeiro procedeu a análise
das documentações exigidas no edital. Após o julgamento, todas as empresas vencedoras foram HABILITADAS. A
ADJUDICAÇÃO dos itens fica condicionados ao Parecer Técnico da Secretaria Municipal do Trabalho, Emprego e
Renda, desta forma as empresas vencedoras deverão apresentar as amostras no prazo máximo de 48 (quarenta e
oito) horas após a solicitação do órgão, observada as SANÇÕES presvistas no item 12 do edital. As empresas
participantes serão informadas sobre o resultado do Parecer, e após o requerimento formal, deverão apresentar
proposta ajustada no prazo máximo de 24 (vinte e quatro) horas. Diante da ausência de intenção de recursos, o
Pregoeiro declarou encerrada a sessão, lavrando a presente Ata que, lida e achada conforme, vai assinada por Ele,
Equipe de Apoio e pelos Licitantes presentes.
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Paulo Roberto Silva - CPF: 246.570.931-34 - Pregoeiro Oficial

 

Decreto Municipal nº 2.152 de 13 de agosto de 2008

Fernanda Teodoro da Silva Barros - CPF: 009.516.751-09 - Equipe de Apoio

 

Decreto Municipal nº 2.152 de 13 de agosto de 2008

 00.754.179/0001-72 - APOLO PAPELARIA LTDA.
 251.561.361-68 - Abdon Velasco de Oliveira

  

 04.809.176/0001-40 - BARBOSA E LEITE LTDA.
 233.790.061-49 - Maria Gloria Barbosa

  

 10.867.306/0001-01 - BRAVA COMERCIAL LTDA
 805.199.701-87 - Ricardo Pereira Carvalho

  

 01.437.513/0001-27 - BYD INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA
 628.540.461-53 - Marcos Aurélio Cidral Petrochinski

  

 09.153.233/0001-07 - CIMAPEL COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO
 278.530.391-15 - Pelagio de Maria Gaspar Batista

  

 08.537.986/0001-45 - Exito Industria e Comércio Brindes e Serviços LTDA
 130.057.661-87 - Audistron Francisco Cabral

  

 07.975.134/0001-77 - FARIAS & BRANDÃO LTDA
 012.954.231-89 - Tames Cely Batista

  

 09.016.162/0001-92 - FORTEMIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.
 793.534.601-15 - Egnaldo Alves Pires

  

 09.353.808/0001-27 - GOLONI COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA LTD
 169.779.338-01 - Rogério Soares

  

 03.034.036/0001-84 - JACKSON DOS REIS MARQUES
 168.231.091-49 - Reinaldo Sousa Juiz

  

 05.119.062/0001-30 - JM Papelaria e Livraria Ltda.
 628.291.731-04 - Erivelton Nunes Soares

  

 10.688.792/0001-92 - JOÃO ALEXANDRE LANDIM
 846.873.121-87 - Silvio de Sousa Maia

  



Pregão Presencial Pagina 10 de 10
Prefeitura Municipal de Goiânia 

 05.821.117/0001-50 - MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.
 017.959.591-18 - Deborah Santos Saraiva Silva

  

 03.550.980/0001-94 - ON LINE COMÉRCIO DE BOLSAS LTDA.
 779.359.939-04 - Sérgio Claudio Kappes

  

 07.376.512/0001-04 - R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E MOLHADOAS LTDA-ME.
 998.916.621-87 - Rodrigo Santos Silva de Jesus

  

 04.337.924/0001-39 - RENASCER INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES I LTDA
 228.523.951-34 - Iraci Gonçalves de Oliveira

  

 09.560.857/0001-30 - STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA
 330.220.891-04 - João Luiz de Oliveira

  

 02.305.570/0001-15 - UNIVERSO DA CRIAÇÃO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BOLSAS LTDA
 659.247.891-87 - Enoc de Carvalho Barbosa

  


